

JMA/CSCors/2022-23/Dt: 16th November, 2022

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051
Fax No.: +91-22-2659 8237/38
Telephone No.: +91-22-2659 8235/36, 8346

Sub: Newspaper cutting of published Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Second Quarter and Half year ended 30th September, 2022

Name of the Company	Jullundur Motor Agency (Delhi) Limited
Symbol	JMA
ISIN	INE412C01023

Dear Sir/Madam,

In furtherance to our intimation dated 14th November, 2022, informing about outcome of the Board Meeting, please find enclosed herewith copies of newspapers cutting of published Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Second (02nd) Quarter and Half year ended 30th September, 2022, as per the details given hereunder:

<u>Name</u>	<u>Date of Publication</u>	<u>Medium</u>
1. Financial Express	16th November, 2022	English
2. Jansatta	16th November, 2022	Hindi

You are requested to kindly take note of the above for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Jullundur Motor Agency (Delhi) Limited**

Ramkesh Pal
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a

(Subramanian Venkat Narayanan)
Director
DIN : 03584005

Place: Kolkata
Date: 14.11.2022

For and on behalf of the Board of Directors
Sidharth Lakhotia
Director (DIN: 00057511)

Jullundur Motor Agency (Delhi) Limited

Regd. Office: 458-1/16, Sohna Road, Opp. New Court, Gurugram - 122001 Haryana
CIN:L35999HR1998PLC033943 Ph. No. 0124-3019210, 211, 4233867-70, Website : www.jmaindia.com; Email id: info@jmaindia.com

Extracts of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2022

(Rs. in Lakhs)

S NO	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended 30.09.2022 (Un-Audited)	Quarter Ended 30.06.2022 (Un-Audited)	Quarter Ended 30.09.2021 (Un-Audited)	Half year Ended 30.09.2022 (Un-Audited)	Half year Ended 30.09.2021 (Un-Audited)	Year ended 31.03.2022 (Audited)	Quarter Ended 30.09.2022 (Un-Audited)	Quarter Ended 30.06.2022 (Un-Audited)	Quarter Ended 30.09.2021 (Un-Audited)	Half year Ended 30.09.2022 (Un-Audited)	Half year Ended 30.09.2021 (Un-Audited)	Year ended 31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from operations (net)	9471.54	9497.73	9435.84	18969.27	15124.26	36603.38	11572.88	11745.49	11372.35	23318.37	18116.79	44286.77
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	659.66	598.80	682.07	1258.46	928.46	2837.54	713.30	743.28	738.64	1456.58	1009.34	3296.65
3	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, After Exceptional and/or Extraordinary items)	659.66	598.80	682.07	1258.46	928.46	2837.54	713.30	743.28	738.64	1456.58	1009.34	3296.65
4	Net profit/(Loss) for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	533.02	443.30	503.46	976.32	682.86	2123.72	550.87	552.61	531.80	1103.48	727.95	2451.29
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income)	552.22	444.90	510.80	997.12	708.44	2130.61	571.65	554.38	539.09	1126.03	754.03	2462.71
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs.2/- each)	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82
7	Reserves(excluding revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year.)						15598.09						17759.05
8	Earning Per Share-(after extraordinary items) (Face Value of Rs 2/-each) (non annualised) Basic & Diluted	2.33	1.94	2.20	4.27	2.99	9.30	2.39	2.39	2.30	4.79	3.14	10.61

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and half year ended on 30th September, 2022 filed with the stock exchange pursuant to regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these results are available at website of stock exchange i.e. "www.nseindia.com" and Company's website i.e. www.jmaindia.com.
- Figures of the previous periods have been regrouped/reclassified/rearranged wherever necessary.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 14th November, 2022.
- The Statutory Auditors have audited the Financial Results and issued a report with unmodified opinion.

For and on behalf of the Board of Directors of
Jullundur Motor Agency (Delhi) Limited
Sd/-

SHUCHI ARORA
Director
DIN: 00093201

Place : Gurugram
Dated : 14th November, 2022

पर्यवेक्षण अख्यक्ष
पिन: 00063017

जालंधर मोटर एजेंसी (दिल्ली) लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: 458-1/16, सोहना रोड, न्यू कोर्ट के सामने, गुरुग्राम -12001, हरियाणा
CIN: L35999HR1998PLC033943, फोन नं. 0124-3019210, 211, 4233867-70, वेबसाइट: www.jmaindia.com; ईमेल आईडी: info@jmaindia.com

30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए स्टैंडअलोन और कंसोलिडेटेड अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का उद्घरण

(रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन					कंसोलिडेटेड						
		समाप्त तिमाही 30.09.2022 (अनकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30.06.2022 (अनकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30.09.2021 (अनकेक्षित)	समाप्त छमाही 30.09.2022 (अनकेक्षित)	समाप्त छमाही 30.09.2021 (अनकेक्षित)	समाप्त वर्ष 31.03.2022 (अनकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30.09.2022 (अनकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30.06.2022 (अनकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30.09.2021 (अनकेक्षित)	समाप्त छमाही 30.09.2022 (अनकेक्षित)	समाप्त छमाही 30.09.2021 (अनकेक्षित)	समाप्त वर्ष 31.03.2022 (अनकेक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	9471.54	9497.73	9435.84	18969.27	15124.26	36603.38	11572.88	11745.49	11372.35	23318.37	18116.79	44286.77
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/या असाधारण मदों से पहले)	659.66	598.80	682.07	1258.46	928.46	2837.54	713.30	743.28	738.64	1456.58	1009.34	3296.65
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले, अपवादात्मक और/या असाधारण मदों के बाद)	659.66	598.80	682.07	1258.46	928.46	2837.54	713.30	743.28	738.64	1456.58	1009.34	3296.65
4	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों के बाद)	533.02	443.30	503.46	976.32	682.86	2123.72	550.87	552.61	531.80	1103.48	727.95	2451.29
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय शामिल)	552.22	444.90	510.80	997.12	708.44	2130.61	571.65	554.38	539.09	1126.03	754.03	2462.71
6	भुगतान किए गए इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक रु 2/- का अंकित मूल्य)	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82
7	रिजर्व (पिछले वर्ष की बैलेंस शीट में दिखाए गए पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)						15598.09						17759.05
8	प्रति शेयर आय (असाधारण मदों के बाद) (प्रत्येक रु 2/-) (गैर वार्षिकीकृत) बेसिक एंड डायल्यूटेड	2.33	1.94	2.20	4.27	2.99	9.30	2.39	2.39	2.30	4.79	3.14	10.61

नोट्स:

- उपरोक्त विवरण भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सुचियन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकतायें) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, स्टॉक एक्सचेंज के साथ दर्ज 30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्घरण है। इन परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप नेशनल स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.jmaindia.com पर उपलब्ध है।
- पिछली अवधि के आकड़ों को जहां भी आवश्यक हुआ पुनःसमूहित/पुनःवर्गीकृत किया गया है।
- 14 नवम्बर, 2022 को आयोजित बैठक में उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखा समिति द्वारा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।
- सांविधिक लेखापरीक्षकों ने वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा की है और अपरिवर्तित राय के साथ एक रिपोर्ट जारी की है।

कृते और निदेशक मंडल की ओर से
जालंधर मोटर एजेंसी (दिल्ली) लिमिटेड
हस्ता/-
शुचि अरोड़ा
निदेशक
DIN: 00093201

स्थान: गुरुग्राम
तिथि: 14 नवम्बर, 2022

नई दिल्ली